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Moller's Mój Pierwszy Tran Norweski, powyżej 4 tygodnia,
250 ml
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

ORKLA CARE S.A.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Moller's Mój Pierwszy Tran Norweski, powyżej 4 tygodnia, 250 ml
Mój Pierwszy Tran Norweski od Moller's to suplement diety w płynie zawierający olej z wątroby dorsza. Płynna formuła jest odpowiednia
do stosowania u niemowląt powyżej 4 tygodnia życia.

Dzieci bez przerwy poznają świat i uczą się wielu rzeczy, a właściwie odżywianie korzystnie wpływa na ich rozwój. Tran to ważny
element codziennej diety, który można wprowadzać po ukończeniu 1 miesiąca życia.

Poznaj Moller's Mój Pierwszy Tran dla dzieci

Czysty tran.

Bez dodatków do żywności, w tym aromatów.

400 IU witaminy D3 w maksymalnej porcji dziennej.

Olej z wątroby dorsza stanowi naturalne bogate źródło kwasów omega-3, w tym kwasu dokozaheksaenowego (DHA) i kwasu
eikozapentaenowego (EPA) oraz witaminy D3.
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Witamina D jest potrzebna do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci. Pomaga również w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego u dzieci.

DHA wspiera prawidłowy rozwój wzroku u niemowląt do 12 miesiąca życia (przy dziennym spożyciu 100 mg DHA) oraz utrzymanie
prawidłowego funkcjonowania mózgu i prawidłowego widzenia (przy dziennym spożyciu 250 mg DHA).

Mój Pierwszy Tran Norweski Mój można podawać maluszkowi bezpośrednio łyżeczką lub po wymieszaniu np. z mlekiem, wodą, zupką
czy kaszką. Producent zaleca stopniowo wprowadzać tran do diety dzieci, które ukończyły 4 tydzień życia, rozpoczynając od 2,5 ml, tak
by do 6 miesiąca po urodzeniu otrzymywały już 5 ml.

Zastosowanie

Dla dzieci i niemowląt po 4 tygodniu życia w celu uzupełnienia diety w olej z wątroby dorsza zawierający kwasy omega-3 (DHA i EPA)
oraz witaminy D i A.

Zalecane spożycie

Jak prawidłowo wprowadzić tran do diety niemowlęcia?

Niemowlęta od 4 tygodnia życia: 2,5 ml dziennie.

W kolejnych 2-5 miesięcy dzienną porcję należy stopniowo zwiększać do 5 ml dziennie.

Dzieci powyżej 2 do 6 miesiąca życia: 5 ml dziennie.

Tran można podawać bezpośrednio na łyżeczce lub mieszając go z mlekiem, wodą, sokiem, przecierem, kaszką bądź zupą.

Składniki

Olej z wątroby dorsza (ryby).

2,5 ml produktu zawiera: kwasy tłuszczowe omega-3 0,6 g, w tym: kwas dokozaheksaenowy (DHA) 0,3 g, kwas eikozapentaenowy (EPA)
0,2 g; witamina A 125 µg (16%)*, witamina D 5 µg 200 IU (100%)*.

5 ml produktu zawiera: kwasy tłuszczowe omega-3 1,2g, w tym: kwas dokozaheksaenowy (DHA) 0,6 g, kwas eikozapentaenowy (EPA)
0,4 g; witamina A 250 µg (31%)*, witamina D 10 µg 400 IU (200%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny i niewidoczny dla dzieci.

Chronić przed światłem i wilgocią.

Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 3 miesięcy.
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Zawartość netto: 250 ml

Dystrybutor: Orkla Care S.A., ul. Fabryczna 5a, 00-446 Warszawa
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